106-72625 STAGING LKO000106241 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

4 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING LKO000130825 90.00 20 20 61.48 1229.60 6.00 73.78 6.00 73.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1377.15

Total: 260 260 11835.90 967.14 967.14 0.00 0.00 0.00 13770.17

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Seven Hundred and Seventy and Seventeen paisa Only